KLUBOVÉ ZKOUŠKY VLOH – LOUNY 17.5.2015

	ČÍSLO LOSU

	


JMÉNO PSA

	

JMÉNO VŮDCE

	PLEMENO
	NOS
	HLASITOST
a) jezevčíci+JGT+honiči
B) teriéři mimo JGT+V.sk.
	POSLUŠNOST
	CHOVÁNÍ PO VÝSTŘELU
	VODĚNÍ
a) na řemeni
b) volně
	SLÍDĚNÍ
	STOPA ŽIVÉ ZVĚŘE
	STOPA VŮDCE
	   BODY
	   CENA
	   POŘADÍ
	   TITUL

	1.
	CIRA VON LEINBRUCK
	Rostislav Bejček
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	180
	I. c
	
	

	2.
	BEXI Z ČUČINSKÉ ZELNICE
	Jan Vitouš
	JGT
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	172
	I. c
	
	

	3.
	CIRA JISKRÁK
	Martin Němeček
	JGT
	4
	3
	4
	3
	3
	4
	4
	3
	166
	I. c
	
	

	4.
	CALIBER JISKRÁK
	Pavel Hartman
	JGT
	4
	3
	4
	4
	2
	3
	4
	4
	163
	[bookmark: _GoBack]II. c
	
	

	5.
	ALIK LITMANOVSKÝ POTOK
	Martin Němeček
	JGT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ODSTOUPIL

	6.
	BAD Z VÁCLAVOVA RANČE
	Pavel Oulický
	JGT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ODSTOUPIL

	7.
	FLOK BLACK KILLER
	Jan Rajter
	JGT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ODSTOUPIL

	8.
	CORA JISKRÁK
	Jan Rajter
	JGT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ODSTOUPIL
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	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



